. Einfach mal Luft holen - und Sport +reiben

Beitrage, Gebiihren, Eintrittspreise

Grundbeitrage Mitglieder

Jahresbeitrag Hauptmitglied
Jahresbeitrag Ehepartner

Jahresbeitrag Kinder (bis 6 Jahre Familie)

Jahresbeitrag Kinder / Jugendliche (6 - 18 Jahre Familie)
Jahresbeitrag Jugendliche (14 - 18 Jahre Einzelmitglied)
Jahresbeitrag Auszubildende / Studierende

Jahresbeitrag Kabine

Schliisselpfand fiir einen Gelandeschliissel
Schliisselpfand fiir einen Kabinenschliissel

Aufnahmegebiihr

ab 1. Juli anteilig je Monat
ab 1. Juli anteilig je Monat

ab 1. Juli anteilig je Monat

einmalig
einmalig
einmalig

Kursbeitrage Mitglieder

Tai Chi, Qi Gong, Pilates und Yoga

Nordic Walking mit Qi Gong-Einlagen im Freien

Wirbelsdulengymnastik im Freien

Tischtennis (1) Bewegung und Gesundheit (BASIC)
Tischtennis (2) Aktion und SpaB (VARIATIONEN)

Tischtennis (3) Leistungsorientiert
Tischtennis (4) Freies Spiel in der Halle

Sturzprophylaxe, Muskelaufbau
Fit in Winter

Kursgebuhr (10 x 1 Std.)
Kursgebuhr (10 x 1 Std.)
Kursgebuhr (10 x 1 Std.)

Kursgebuhr (10 x 1 Std. 20 min.)
Kursgebuhr (10 x 1 Std. 20 min.)
Kursgebuhr (10 x 1 Std. 20 min.)

Mi / Sa 15:00 - 18:00 Uhr

Kursgebuhr (10 x 1 Std.)
Kursgebuhr (10 x 1 Std.)

Kursgebiihren fiir Nichtmitglieder

Tai Chi, Qi Gong, Pilates und Yoga

Nordic Walking mit Qi Gong-Einlagen im Freien

Wirbelsdulengymnastik im Freien

Tischtennis (1) Bewegung und Gesundheit (BASIC)
Tischtennis (2) Aktion und SpaR (VARIATIONEN)

Tischtennis (3) Leistungsorientiert

Tischtennis fiir Jedermann im Freien
Tischtennis fiir Jedermann im Freien

Sturzprophylaxe, Muskelaufbau
Fit in Winter

Kursgebuhr (10 x 1 Std.)
Kursgebuhr (10 x 1 Std.)
Kursgebuhr (10 x 1 Std.)

Kursgebuhr (10 x 1 Std. 20 min.)
Kursgebuhr (10 x 1 Std. 20 min.)
Kursgebuhr (10 x 1 Std. 20 min.)

Gebuhr (10 er Karte)
Gebuhr (Tageskarte)

Kursgebuhr (10 x 1 Std.)
Kursgebuhr (10 x 1 Std.)

Eintrittspreise fiir Tagesgaste im Geliande

Einzelkarte Erwachsene
Zehnerkarte Erwachsene

Einzelkarte Kinder / Jugendliche (6 - 18 Jahre)
Zehnerkarte Kinder / Jugendliche (6 - 18 Jahre)

Kinder (bis 6 Jahre)
Liege (pro Tag)

Stand
14.10.2025

96,00 €
48,00 €
frei
7,00 €
48,00 €
48,00 €
25,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

ermaBigt ordentlich

45,00 €
35,00 €
35,00 €

60,00 €
60,00 €
60,00 €

frei

45,00 €
50,00 €

Vereinsmitglieder haben das ganze Jahr liber freien Eintritt. Tag und Nacht. Tagesgéste konnen
das Geldnde nur vom 1. Mai bis 30. September bei schénem Wetter von 11 - 18 Uhr besuchen.

Tel. 0711-7654427 - luftbad@magenta.de -

www.luftbad-verein.de -

Luftbad-Verein Stuttgart e.V. - Georgiiweg 17 - 70597 Stuttgart
Volksbank Stuttgart IBAN DE08 6009 0100 0427 9070 04

65,00 €
45,00 €
45,00 €

80,00 €
80,00 €
80,00 €

frei

65,00 €
75,00 €

105,00 €
95,00 €
95,00 €

110,00 €
110,00 €
110,00 €

35,00 €
4,00 €

105,00 €
115,00 €

4,00 €
35,00 €
2,00 €
15,00 €
frei
3,00 €



