## Luftbad-Verein Stuttgart

... einfach mal Luft holen - und Sport treiben

Beiträge, Gebühren, Eintrittspreise			Stand 14.10.2025
Grundbeiträge Mitglieder			
Jahresbeitrag Hauptmitglied Jahresbeitrag Ehepartner Jahresbeitrag Kinder (bis 6 Jahre Familie) Jahresbeitrag Kinder / Jugendliche (6 - 18 Jahre Familie) Jahresbeitrag Jugendliche (14 - 18 Jahre Einzelmitglied) Jahresbeitrag Auszubildende / Studierende Jahresbeitrag Kabine	ab 1. Juli anteilig je Monat ab 1. Juli anteilig je Monat ab 1. Juli anteilig je Monat		96,00 € 48,00 € frei 7,00 € 48,00 € 48,00 € 25,00 €
Schlüsselpfand für einen Geländeschlüssel	einmalig		20,00 €
Schlüsselpfand für einen Kabinenschlüssel	einmalig		20,00 €
Aufnahmegebühr	einmalig		20,00 €
Kursbeiträge Mitglieder		ermäßigt	ordentlich
Tai Chi, Qi Gong, Pilates und Yoga	Kursgebühr (10 x 1 Std.)	45,00 €	65,00 €
Nordic Walking mit Qi Gong-Einlagen im Freien	Kursgebühr (10 x 1 Std.)	35,00 €	45,00 €
Wirbelsäulengymnastik im Freien	Kursgebühr (10 x 1 Std.)	35,00 €	45,00 €
Tischtennis (1) Bewegung und Gesundheit (BASIC) Tischtennis (2) Aktion und Spaß (VARIATIONEN) Tischtennis (3) Leistungsorientiert Tischtennis (4) Freies Spiel in der Halle	Kursgebühr (10 x 1 Std. 20 min.)	60,00 €	80,00 €
	Kursgebühr (10 x 1 Std. 20 min.)	60,00 €	80,00 €
	Kursgebühr (10 x 1 Std. 20 min.)	60,00 €	80,00 €
	Mi / Sa 15:00 - 18:00 Uhr	frei	frei
Sturzprophylaxe, Muskelaufbau	Kursgebühr (10 x 1 Std.)	45,00 €	65,00 €
Fit in Winter	Kursgebühr (10 x 1 Std.)	50,00 €	75,00 €
Kursgebühren für Nichtmitglieder			
Tai Chi, Qi Gong, Pilates und Yoga	Kursgebühr (10 x 1 Std.)		105,00 €
Nordic Walking mit Qi Gong-Einlagen im Freien	Kursgebühr (10 x 1 Std.)		95,00 €
Wirbelsäulengymnastik im Freien	Kursgebühr (10 x 1 Std.)		95,00 €
Tischtennis (1) Bewegung und Gesundheit (BASIC)	Kursgebühr (10 x 1 Std. 20 min.)		110,00 €
Tischtennis (2) Aktion und Spaß (VARIATIONEN)	Kursgebühr (10 x 1 Std. 20 min.)		110,00 €
Tischtennis (3) Leistungsorientiert	Kursgebühr (10 x 1 Std. 20 min.)		110,00 €
Tischtennis für Jedermann im Freien	Gebühr (10 er Karte)		35,00 €
Tischtennis für Jedermann im Freien	Gebühr (Tageskarte)		4,00 €
Sturzprophylaxe, Muskelaufbau	Kursgebühr (10 x 1 Std.)		105,00 €
Fit in Winter	Kursgebühr (10 x 1 Std.)		115,00 €
Eintrittspreise für Tagesgäste im Gelände			
Einzelkarte Erwachsene Zehnerkarte Erwachsene Einzelkarte Kinder / Jugendliche (6 - 18 Jahre) Zehnerkarte Kinder / Jugendliche (6 - 18 Jahre) Kinder (bis 6 Jahre) Liege (pro Tag)			4,00 € 35,00 € 2,00 € 15,00 € frei 3,00 €

Vereinsmitglieder haben das ganze Jahr über freien Eintritt. Tag und Nacht. Tagesgäste können das Gelände nur vom 1. Mai bis 30. September bei schönem Wetter von 11 - 18 Uhr besuchen.